
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.12.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 47FA89BD-B9C3-4BA3-AF17-A2133A5EA5C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 862 609,00 10 862 609,00 10 847 609,00 0,00 10 847 609,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 100,00 -195 100,00 -195 100,00 0,00 -195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 667 509,00 10 667 509,00 10 652 509,00 0,00 10 652 509,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 361,00 5 498 361,00 5 498 361,00 0,00 5 498 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 100,00 -195 100,00 -195 100,00 0,00 -195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 261,00 5 303 261,00 5 303 261,00 0,00 5 303 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 361,00 5 498 361,00 5 498 361,00 0,00 5 498 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 100,00 -195 100,00 -195 100,00 0,00 -195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 261,00 5 303 261,00 5 303 261,00 0,00 5 303 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 124 842,00 234 044 478,00 160 013 426,00 129 976 718,00 30 036 708,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 319 942,00 234 239 578,00 160 208 526,00 129 976 718,00 30 231 808,00 70 924 216,00 2 370 325,00 736 511,00 0,00 0,00 19 080 364,00 19 080 364,00 0,00

78 597 867,00 78 533 046,00 26 246 578,00 18 886 089,00 7 360 489,00 52 054 216,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 792 967,00 78 728 146,00 26 441 678,00 18 886 089,00 7 555 589,00 52 054 216,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 674,00 39 674,00 39 674,00 0,00 39 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 674,00 39 674,00 39 674,00 0,00 39 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 064,00 117 064,00 117 064,00 0,00 117 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 064,00 117 064,00 117 064,00 0,00 117 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 362,00 38 362,00 38 362,00 0,00 38 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 362,00 38 362,00 38 362,00 0,00 38 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 831 813,00 162 756 806,00 109 907 806,00 78 025 700,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

-195 100,00 -195 100,00 -195 100,00 0,00 -195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 602 720,00 540 547 528,00 347 588 619,00 184 831 813,00 162 756 806,00 109 907 806,00 78 025 700,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 212 055 192,00 212 055 192,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

80104

4580

4590

4610

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 
zwiększenie

po zmianach

801

75818

4810

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe odsetki
zmniejszenie

zwiększenie

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.12.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 lutego 2022 r.

Id: 47FA89BD-B9C3-4BA3-AF17-A2133A5EA5C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki w wysokości 195 100 zł 

w rozdziale 80104 na pozostałych odsetkach, karach i odszkodowaniach wypłacanych na rzecz osób 
fizycznych oraz kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku ze sprawą sądową sygn. 
akt XXV C 1568/21. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 47FA89BD-B9C3-4BA3-AF17-A2133A5EA5C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

